様式３

債権者登録変更届
       　　　年　　　月　　　日

鶴岡市上下水道事業

鶴岡市長　　　　　　　　　　　　様

住所

氏名 ㊞

債権者登録の内容に変更がありましたので、下記の通り届出します。

ﾌﾘｶﾞﾅ ﾌﾘｶﾞﾅ

役職名 役職名

〒 〒

T T

（　　　　　）－　　　　　　　－ （　　　　　）－　　　　　　　－

（　　　　　）－　　　　　　　－ （　　　　　）－　　　　　　　－

銀 行 名

支 店 名

預金種目 普通 当座 店番号 普通 当座 店番号

口座番号

ﾌﾘｶﾞﾅ ﾌﾘｶﾞﾅ

※　変更のある事項のみ記入してください
※　口座番号は右詰で記入してください

変 更 後

債権者番号

　銀行　　金庫　　農協

　本店　　支店　　支所
　出張所

　銀行　　金庫　　農協

　本店　　支店　　支所
　出張所

変 更 前

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

口座名義

振
込
口
座

名 称

代 表 者 名

住 所

適格請求書発行
事業者登録番号